c.ueniens.de accu. & 2. q. 5. c. si qn. & plenē p docia locis p-
al. Sed ita est, q bannitus ex forma statuti ut coparati relate-
gato & non deportato p plurimas rōnes, quas posuit Ia.de
Ate. & alij in l.ex factio.ni ad Treb. & in l.pen. C.de hære.in-
f. & in l.eius qui ss. de testa. & Bar. plenē in disputatione
sua incip. Titius filius. Secundo, nā principaliar rō, q as-
signat per doc.in d.s.ad crīmē.cū concord.supra alleg. & per
alios in l.reos.de accu. & per Spe.in ti.de procur. nō posuit i
teruenire in cā criminali, est, ne fina in cā criminali ferenda
esset elusoria, contra l.si pitor.in prin. si de iudic. c. cōmissa.
de electio.n. Sed si posset quis per procuratorem compare
re in cā criminali se absentare, & si uiam eluderet, ista at rō
non uendicat sibi loci in casu nro. Quia et dato q per pro
curatorem comparuit Titius & Seius, attamē posset impo
ni pñna a statuto imposita, quis ipsi rei se absentaret, quia
bannum & publicatio bonorum posset eodē mō imponi ab
senti & comparenti p procuratorem, sicut & personaliter com
parenti, ergo cestante l. rōne dēt cestare iuris dispositio.n.i.
adigere, s. quis de iure patro. & l.d.cu cestante.de appell.
Tertio, nam contra Titium & Seium contumaces et posset
procedi ad bānu & confisicationē bonorum ex forma statu
torum, q quasi ubiq; in ciuitatibus Italia uigere inspicimus,
cum statuta cōiter dīt&et, contumacem haberi pro confessio,
licet aliud sit de iure cōl. diuinis.la.2. & ibi Dy. & Bar. ff.de
cuento, re. & l.t. si de regi.reis. Sed ita q ubi in cā capitali
pt procedi contra contumacem ad cōdemnationem, admis
tit p procurat. ubi alias non admittetur, ut consuluit Dy. cu
quo transiit Cy.in l.reos. in 3.q.C.de accu. & laco de Are.in
l.inter accusatorem. si de publi.iudi. per d.l. seruum queque.
s. publice. & sequit lo. Andi.in addi. Spe.in ti.de procur. s.i.
uer.item p est caufa. & Io. de Imo. in pallega. S.ad crimen.
Quarto facit id quod no.Bal. in d.l.reos.in pen.q.ubi conclu
dit, q si quis est banniendis in pecunia, & talis bannitus ex
forma statuti impunē offendit, qn in tali causa potest
quis per procuratorem compare, & idem Bal. sentit in l.
data opera, in 27. col.in uer. super secundo dīo & C. de
accusat. Quinto per hoc quod no. Bar. in l.publicorum. ff.de
public.iudi.uer. quarto utrum excommunicatio &c. ubi di
xit, q si per statutum ciuitatis bannitus ad centum libras
supra potest impunē offendit, haec pñna non censemur capita
lis, ex qua bannum & pñna illa non est perpetua, nam uide
tur tunica pñna imponi, ut delictum purgetur & emen
detur, & purgatur solendo pñnam, sicut dictum in sententia
excommunicationis. c.1. de pen.excom. l.6. secundum eum.
Sed ita est, quod ex forma d.statuti ille, qui frigerit, uel fre
geri fecerit aggeres, si reficiat, uel ruptum claudat proprijs ex
penfis, de banno eximendus est, ergo sequitur, q dicta pñna
non debet conferi capitalis, & per consequens non uir p
curator a iudicio repellendus. d.l. ff. an p alium cā appell.
q.3. q.3 in criminalib. et ubi bona publicandauentire, q di
ctio implicat id est, si bona non essent publicanda. l. & his.
& l. f. si tutor vel curator inter. l.2. C.de his qui ueniat q
impet. c.pen. de iud. & c.ad audientia. p dicipr. c.f. & sic
u uelle iuncto uer. in alijs non & c. q ubi imponenda est pe
na relegationis, seu banni, siue ueniant bona publicanda uel
non, & siue in defectum pecuniaria pñng ueniret imponen
da corporalis uel non, procur. repellit non posset. Sed pñmis
sis non obstantibus contraria si uia de iure probabilito
rem esse puto infra scriptis. Et primo, quia intentando con
ditionem d.statuti positi sub rub. de his qui frigererit ag
geres, q quidem est in ordine ultimum, & in proposito fer
uadum est, nec de hoc hesitatur, uenient dicti accusati affi
ciendi perpetuo banno & publicatione bonorum, quoniam
haec pñna censemur capitalis & relegationis pñnam excede
dens, quod offendit. † Nam ex propria natura relegationis
non uenit bonorum publicatio, nisi iudex ex cā pñnam au
gere uelit. relegati. & l.relegatorum. s. hac est differentia.
ff.de interdict. & relegati.bona. ff.de iure fiscus erit in pa
nia deportationis, & alijs pñnis capitalib. quia co ipso q sít
condemnati, uenit ex natura condemnationis bonorum con
fiscatio.l.3. si pe.appel.mors interuen. l. deportati. C.de bo
profici.